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Toimintakertomus 1.1 – 31.12.2013 
 
Yleistä  

Yhdistyksen toiminta jatkui hiljaisena mutta paljon saatiin aikaiseksikin. 
 
Kokoukset  
 Vuosi aloitettiin johtokunnan järjestäytymiskokouksella 16.1.2013. Paikalla oli 

6 johtokunnan jäsentä. Tehtiin yhteenvetoa vuoden 2013 toimista ja 
tapahtumista sekä selviteltiin yhdistykselle kuuluvaa omaisuutta ja 
omaisuuden säilytyspaikkoja.  

 
Kevätkokous pidettiin Mäntylän koululla 3.4.2013. Paikalla olivat yhdistyksen 
puheenjohtaja Kirsi Jämsén, sihteeri Hanna Sievänen, johtokunnan jäsenet 
Seppo Räihä, Tiina Anttila sekä Matti Kuronen, Jari Lantta, Esko Hakalisto sekä 
Katri Jokipelto. 
 
Käytiin läpi edellisen vuoden tilinpäätös, toimintakertomus sekä 
toiminnantarkastajan lausunto sekä pidettiin katsaus alueen asioista.  
 

 Syyskokous pidettiin 28.11.2013. Paikalla olivat johtokunnasta Seppo Räihä, 
Nina Leinonen, Timo Särmälä, Janne Honkanen, Kirsi Jämsén ja Hanna 
Sievänen.  Juha Peuhkuri edusti jäseniä.  

 
  
Laskiaistapahtuma  

Perinteinen laskiaistapahtuma pidettiin 10.2.2013 Sorkilla.  
 
Siivoustalkoot  Sorkin siivoustalkoot pidettiin toukokuussa. 

 
Oppilaiden stipendit  

Mäntylän koulun ”Reilu kaveri” perinteiset stipendit jaettiin poikkeuksellisesti 
Kimpisen koululla koulun kevätjuhlassa Kirsi Jämsénin toimesta. Lisäksi 
muistettiin kukin ja maljakoin koulun eläkkeelle lähtevää keittäjää Eevaa.  

 
Mäntylän koulu ”Taistelu” Mäntylän koulun säilyttämisen puolesta jatkui kiivaana. Alueen Siwa 

osallistui adressin nimien keruuseen kiitettävästi ja tämä toimitettiin edelleen 
kaupunginjohtajalle Kimmo Jarvalle sekä kaupungin hallitukselle. Asian 
tiimoilta järjestettiin myös kävelykampanja Kuuselasta – Kesämäen koululle 
lokakuussa 2013, jolloin myös media oli vahvasti tempauksessa mukana.  

 
Mäntylän koulun kirpputori 
 Asukasyhdistyksen voimin järjestettiin kirpputori Mäntylän koulun 

irtaimistosta 15.12.13. Myynnistä saadut tuotot lahjoitettiin 
lyhentämättömänä Mäntylän koulun oppilaiden käyttöön. 


